Kawnyp N'anavHa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0701-A/2025

0703-H/2025

7157905

7170242

7163796

7182315

7214243

0724-A/2025

0725-H/2025

0729-A/2025

0804-H/2025

0805-H/2025

0806-H/2025

7254670

0819-A/2025

0820-A/2025

0901-A/2025

7347816

09081-H/2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FNanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FNanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FNanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanmHa AnekcaHOpoBHa

Kawnyp MannHa AnekcaHaposHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FannHa AnekcaHaposHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FannHa AnekcaHaposHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NannHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FNanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FNanvHa AnekcaHapoBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

08.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

CBepeHun

Kawnyp FannHa AnekcaHapoBHa

009239

11.11.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



0908-H/2025

7362568

0916-A/2025

0923-H/2025

09241-H/2025

0924-H/2025

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FannHa AnekcaHaposHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp FannHa AnekcaHaposHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

Kawnyp NanvHa AnekcaHapoBHa

08.09.2025

09.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

29.09.2025

25.09.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Кашпур Галина Александровна

