

**Кашпур Галина Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кашпур Галина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009239			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.11.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0701-А/2025	Кашпур Галина Александровна	01.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0703-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	04.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7157905	Кашпур Галина Александровна	08.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7170242	Кашпур Галина Александровна	10.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7163796	Кашпур Галина Александровна	11.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7182315	Кашпур Галина Александровна	08.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7214243	Кашпур Галина Александровна	24.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0724-А/2025	Кашпур Галина Александровна	24.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0725-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	25.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0729-А/2025	Кашпур Галина Александровна	29.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0804-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	05.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0805-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	05.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0806-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	06.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7254670	Кашпур Галина Александровна	07.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0819-А/2025	Кашпур Галина Александровна	19.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0820-А/2025	Кашпур Галина Александровна	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0901-А/2025	Кашпур Галина Александровна	01.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
7347816	Кашпур Галина Александровна	02.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09081-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

0908-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
7362568	Кашпур Галина Александровна	09.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0916-А/2025	Кашпур Галина Александровна	23.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0923-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	24.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09241-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	29.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0924-Н/2025	Кашпур Галина Александровна	25.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости